Pompmotor SPF 4500 / 400V S3

Beschrijving

Soort afvalwater:

Loopband:

Pomp:

Opvoercapaciteit max.
Opvoerhoogte max.:
Bedrijfsspanning:
Netfrequentie:

Modus:

Vermogen P1:

Vermogen P2:

Toerental:

Temperatuur te verpompen materiaal
(permanent) max.:
Aansluittype:

Lengte van pompkabel:
Nominale stroomsterkte:
Beschermingsklasse pomp:
Beschermingsklasse:

Type aansluitleiding pomp:
Temperatuurbewaking:
Tegen drooglopen beveiligd:

(i} KESSEL

Artikel informatie

Artikel nr.: 28026
GTIN: 4026092058633
Korting groep: 90

fecaliénhoudend afvalwater

SPF 4500
55m3/h
20m

400V

50 Hz
S3-50%
4,5 kW

3,5 kW
2.850 U/min
40°C

Directe aansluiting

om

7.5A

IP 68 (3 m/48 h)

I

HO7RN-F 7G 1,5 mm2
aangestuurd via besturingskast
nee
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